

TM Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 20 40 22 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

Thomas Hvid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TM Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 40 22 88
Stiftet: 22. oktober 1997
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Thomas Hvid, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.422.672 kr. mod 1.253.581 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 850.082 kr. mod 1.136.500 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.422.672	1.253.581
1 Personaleomkostninger	-368.535	-240.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-185.092	-183.751
Resultat før finansielle poster	869.045	829.830
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	187.518	409.856
Andre finansielle indtægter	9.873	54.964
Andre finansielle omkostninger	-15.525	-1.876
Resultat før skat	1.050.911	1.292.774
2 Skat af årets resultat	-200.829	-156.274
Årets resultat	850.082	1.136.500
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.518	-203.542
Udbytte for regnskabsåret	200.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	462.564	0
Disponeret fra overført resultat	0	-659.958
Disponeret i alt	850.082	1.136.500

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	8.150.564	8.332.260
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>3.397</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.150.564</u>	<u>8.335.657</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>589.597</u>	<u>402.079</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>589.597</u>	<u>402.079</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.740.161</u>	<u>8.737.736</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.081	784.023
	Tilgodehavende selskabsskat	12.126	99.615
	Andre tilgodehavender	<u>4.670</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>90.877</u>	<u>883.638</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>399.108</u>	<u>414.210</u>
	Værdipapirer i alt	<u>399.108</u>	<u>414.210</u>
	Likvide beholdninger	<u>800.879</u>	<u>988.660</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.290.864</u>	<u>2.286.508</u>
	Aktiver i alt	<u>10.031.025</u>	<u>11.024.244</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	377.097	189.579
7	Overført resultat	8.527.303	8.064.739
	Egenkapital i alt	<u>9.029.400</u>	<u>8.379.318</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	248.000	212.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>248.000</u>	<u>212.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	81.667	62.917
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	104.155	112.247
	Anden gæld	359.803	247.762
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	2.000.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	753.625	2.432.926
	Gældsforpligtelser i alt	<u>753.625</u>	<u>2.432.926</u>
	Passiver i alt	<u>10.031.025</u>	<u>11.024.244</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	341.775	240.000
Andre omkostninger til social sikring	2.430	0
Personalemkostninger i øvrigt	24.330	0
	<u>368.535</u>	<u>240.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	164.829	154.179
Regulering af udskudt skat	36.000	2.000
Regulering af tidligere års skat	0	95
	<u>200.829</u>	<u>156.274</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	10.125.010	1.290.759
Kostpris ultimo	<u>10.125.010</u>	<u>1.290.759</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.792.751	1.287.362
Årets afskrivninger	181.695	3.397
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.974.446</u>	<u>1.290.759</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.150.564</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	212.500	225.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-12.500</u>
Kostpris ultimo	<u>212.500</u>	<u>212.500</u>
Opskrivninger primo	189.579	393.121
Årets resultat	187.518	442.161
Årets tilbageførsler på afgang	0	-32.305
Udbytte	0	-350.000
Gældseftergivelse TM Sukker ApS	<u>0</u>	<u>-263.398</u>
Opskrivninger ultimo	<u>377.097</u>	<u>189.579</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>589.597</u>	<u>402.079</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Buddy Holly, Skagen ApS	Vejle	70 %
TM Sukker ApS	Vejle	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	189.579	393.121
Resultatandel	<u>187.518</u>	<u>-203.542</u>
	<u>377.097</u>	<u>189.579</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.064.739	8.724.697
Årets overførte resultat	<u>462.564</u>	<u>-659.958</u>
	<u>8.527.303</u>	<u>8.064.739</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på t.kr. 500, skadesløsbrev på t.kr. 1.000 samt værdipapirer under omsætningsaktiver til en kursværdi på t.kr. 399 til sikkerhed for eget og Buddy Holly, Skagen ApS' mellemværende med Spar Nord Bank A/S, Skagen. Ejerpantebrevet og skadesløsbrevet giver pant i ejendommen Havnevej 16, 9990 Skagen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.